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Celsius Sauna

Sauna

Installatie

Nis Hoek links Hoek rechts Tegen muur

Afmetingen

100x120 H213
120x120 H213  
150x120 H213

150x150 H213 
200x120 H213
200x150 H213 

KLEUR STRUCTUUR
Externe kozijnprofielen, handgreep, deurscharnier

TENT GREY DUSTY GREY GRAVEL GREY
cod. 8Y cod. 8W cod. 86

HOUT SAUNA
Binnen- en buitenwanden, koepel, dak

ABACHI ABACHI THERMO HEMLOCK
cod. LA cod. LB cod. LC

Functies SAUNA

B Elektronisch bedieningspaneel met 5 klimaten 

P Bank 1-2

V Glasdikte 8 mm 

Handgreep hout en/of gelakt staal 

w LED verlichting 

f Bluetooth-audiosysteem OPTIONAL

k LED verlichting met Chromolight OPTIONAL

Kledinghaken OPTIONAL

U Zijspiegel aan de buitenkant OPTIONAL

D Vlonder OPTIONAL

Noodknop 1 OPTIONAL

1 Voert de functies uitschakeling, alarmtoon, inschakelen van verlichting, contactsluiting en alarm op afstand uit.
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CELSIUS SAUNA 120x100

CELSIUS SAUNA 120x120

 Instal-
latie

Code

Zijwand Tech Kleur van de structuur Hout sauna

Glass Wall LED 
verlichting wit

Chromolight 
+ Bluetooth

Chromolight 
+ Bluetooth 
+ Noodknop

Tent 
Grey

Dusty 
Grey

Gravel 
Grey Abachi Abachi 

Thermo Hemlock

SAUNA 120X100 H213

G W 0- 6- 7- 8Y 8W 86 LA LB LC

Nis CLT11210BI

-
Hoek 

rechts  CLT11210AD

Hoek 
links  CLT11210AS

Tegen 
muur CLT11210CP

CELSIUS SAUNA 150x120 W

CELSIUS SAUNA 150x150 W

CELSIUS SAUNA 120x120 W

CELSIUS SAUNA 120x100 W

ANGOLO SINISTRO

10
0

118

ANGOLO DESTRO

10
0

118 116

10
0

CENTRO PARETENICCHIA

10
0

120

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE

146

15
0

NICCHIA

15
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

148

ANGOLO DESTRO

12
0

148 146

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

118

ANGOLO DESTRO

12
0

118 116

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

120

CELSIUS SAUNA 150x120 W

CELSIUS SAUNA 150x150 W

CELSIUS SAUNA 120x120 W

CELSIUS SAUNA 120x100 W

ANGOLO SINISTRO

10
0

118

ANGOLO DESTRO

10
0

118 116

10
0

CENTRO PARETENICCHIA

10
0

120

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE

146

15
0

NICCHIA

15
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

148

ANGOLO DESTRO

12
0

148 146
12

0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

118

ANGOLO DESTRO

12
0

118 116

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

120

 Instal-
latie

Code

Zijwand Tech Kleur van de structuur Hout sauna

Glass Wall LED 
verlichting wit

Chromolight 
+ Bluetooth

Chromolight 
+ Bluetooth 
+ Noodknop

Tent 
Grey

Dusty 
Grey

Gravel 
Grey Abachi Abachi 

Thermo Hemlock

SAUNA 120X120 H213

G W 0- 6- 7- 8Y 8W 86 LA LB LC

Nis CLT11212BI

-
Hoek 

rechts  CLT11212AD

Hoek 
links  CLT11212AS

Tegen 
muur CLT11212CP

Sauna met ÖNORM certificering alleen voor HEMLOCK afwerking. 
Meerprijs 15% - neem contact op met de klantenservice voor meer informatie.

NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W

NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W
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CELSIUS SAUNA 150x120

CELSIUS SAUNA 200x120

CELSIUS SAUNA 150x120 W

CELSIUS SAUNA 150x150 W

CELSIUS SAUNA 120x120 W

CELSIUS SAUNA 120x100 W

ANGOLO SINISTRO

10
0

118

ANGOLO DESTRO

10
0

118 116

10
0

CENTRO PARETENICCHIA

10
0

120

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE

146

15
0

NICCHIA

15
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

148

ANGOLO DESTRO

12
0

148 146

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

118

ANGOLO DESTRO

12
0

118 116

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

120

CELSIUS SAUNA 150x150 G

CELSIUS SAUNA 200x150 W

CELSIUS SAUNA 200x120 W

CELSIUS SAUNA 200x150 G

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE DESTRO

196

15
0

CENTRO PARETE SINISTRA

196

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE SINISTRA

146

15
0

CENTRO PARETE DESTRO

146

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE

196

15
0

NICCHIA

15
0

200

ANGOLO DESTRO

12
0

198

CENTRO PARETE

196

12
0

ANGOLO SINISTRO

12
0

198

NICCHIA

12
0

200

 Instal-
latie

Code

Zijwand Tech Kleur van de structuur Hout sauna

Glass Wall LED 
verlichting wit

Chromolight 
+ Bluetooth

Chromolight 
+ Bluetooth 
+ Noodknop

Tent 
Grey

Dusty 
Grey

Gravel 
Grey Abachi Abachi 

Thermo Hemlock

SAUNA 150X120 H213

G W 0- 6- 7- 8Y 8W 86 LA LB LC

Nis CLT11512BI

-
Hoek 

rechts  CLT11512AD

Hoek 
links  CLT11512AS

Tegen 
muur CLT11512CP

 Instal-
latie

Code

Zijwand Tech Kleur van de structuur Hout sauna

Glass Wall LED 
verlichting wit

Chromolight 
+ Bluetooth

Chromolight 
+ Bluetooth 
+ Noodknop

Tent 
Grey

Dusty 
Grey

Gravel 
Grey Abachi Abachi 

Thermo Hemlock

SAUNA 200X120 H213

G W 0- 6- 7- 8Y 8W 86 LA LB LC

Nis CLT12012BI

-
Hoek 

rechts  CLT12012AD

Hoek 
links  CLT12012AS

Tegen 
muur CLT12012CP

NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W

NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W

Voorbeeld 
productcode = Code + Zijwand + Tech + Kleur van de structuur + Hout sauna
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CELSIUS SAUNA 150x120 W

CELSIUS SAUNA 150x150 W

CELSIUS SAUNA 120x120 W

CELSIUS SAUNA 120x100 W

ANGOLO SINISTRO

10
0

118

ANGOLO DESTRO

10
0

118 116

10
0

CENTRO PARETENICCHIA

10
0

120

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE

146

15
0

NICCHIA

15
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

148

ANGOLO DESTRO

12
0

148 146

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

150

ANGOLO SINISTRO

12
0

118

ANGOLO DESTRO

12
0

118 116

12
0

CENTRO PARETENICCHIA

12
0

120

CELSIUS SAUNA 150x150 G

CELSIUS SAUNA 200x150 W

CELSIUS SAUNA 200x120 W

CELSIUS SAUNA 200x150 G

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE DESTRO

196

15
0

CENTRO PARETE SINISTRA

196

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE SINISTRA

146

15
0

CENTRO PARETE DESTRO

146

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE

196

15
0

NICCHIA

15
0

200

ANGOLO DESTRO

12
0

198

CENTRO PARETE

196

12
0

ANGOLO SINISTRO

12
0

198

NICCHIA

12
0

200

ZIJWAND WALL

ZIJWAND GLASS

CELSIUS SAUNA 150x150

 Installatie Code

Zijwand Tech
Kleur van de 

structuur
Hout sauna

Glass Wall
LED 

verlichting 
wit

Chromolight 
+ Bluetooth

Chromolight 
+ Bluetooth 
+ Noodknop

Tent 
Grey

Dusty 
Grey

Gravel 
Grey Abachi Abachi 

Thermo Hemlock

SAUNA 150X150 H213

G W 0- 6- 7- 8Y 8W 86 LA LB LC

Nis CLT11515BI -

Hoek rechts  CLT11515AD

Hoek links  CLT11515AS

Tegen muur CLT11515CP -

Tegen muur 
wall rechts CLT11515CD

-
Tegen muur 

wall links CLT11515CS

Sauna met ÖNORM certificering alleen voor HEMLOCK afwerking. 
Meerprijs 15% - neem contact op met de klantenservice voor meer informatie.

NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W

HOEK RECHTS G HOEK LINKS G TEGEN MUUR WALL RECHTS G TEGEN MUUR WALL LINKS G
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CELSIUS SAUNA 150x150 G

CELSIUS SAUNA 200x150 W

CELSIUS SAUNA 200x120 W

CELSIUS SAUNA 200x150 G

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE DESTRO

196

15
0

CENTRO PARETE SINISTRA

196

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE SINISTRA

146

15
0

CENTRO PARETE DESTRO

146

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE

196

15
0

NICCHIA

15
0

200

ANGOLO DESTRO

12
0

198

CENTRO PARETE

196

12
0

ANGOLO SINISTRO

12
0

198

NICCHIA

12
0

200

CELSIUS SAUNA 150x150 G

CELSIUS SAUNA 200x150 W

CELSIUS SAUNA 200x120 W

CELSIUS SAUNA 200x150 G

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE DESTRO

196

15
0

CENTRO PARETE SINISTRA

196

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

148

ANGOLO DESTRO

15
0

148

CENTRO PARETE SINISTRA

146

15
0

CENTRO PARETE DESTRO

146

15
0

ANGOLO SINISTRO

15
0

198

ANGOLO DESTRO

15
0

198

CENTRO PARETE

196

15
0

NICCHIA

15
0

200

ANGOLO DESTRO

12
0

198

CENTRO PARETE

196

12
0

ANGOLO SINISTRO

12
0

198

NICCHIA

12
0

200

ZIJWAND WALL

ZIJWAND GLASS

CELSIUS SAUNA 200x150

 Installatie Code

Zijwand Tech Kleur van de structuur Hout sauna

Glass Wall
LED 

verlichting 
wit

Chromolight 
+ Bluetooth

Chromolight 
+ Bluetooth 
+ Noodknop

Tent 
Grey

Dusty 
Grey

Gravel 
Grey Abachi Abachi 

Thermo Hemlock

SAUNA  200X150 H213

G W 0- 6- 7- 8Y 8W 86 LA LB LC

Nis CLT12015BI -

Hoek rechts  CLT12015AD

Hoek links  CLT12015AS

Tegen muur CLT12015CP -

Tegen muur 
wall rechts CLT12015CD

-
Tegen muur 

wall links CLT12015CS

NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W

HOEK RECHTS G HOEK LINKS G TEGEN MUUR WALL RECHTS G TEGEN MUUR WALL LINKS G

Voorbeeld 
productcode = Code + Zijwand + Tech + Kleur van de structuur + Hout sauna
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Afmetingen 
(cm)

Code Kleur/Essence

Ayous Ayous Thermo

LD LE

120X100 CLA1PED1210

120X120 CLA1PED1212

150X120 CLA1PED1512

150X150 CLA1PED1515

200X120 CLA1PED2012

200X150 CLA1PED2015

Afmetingen 
(cm)

Code Kleur/Essence

Ayous Ayous Thermo

LD LE

120 CLA1POS120

150 CLA1POS150

200 CLA1POS200

Afmetingen 
(cm)

Code Kleur/Essence

Ayous Ayous Thermo

LD LE

42 (100/120) CLA1PTP401

55 (150) CLA1PTP502

Afwerking Code Prijs

Tent Grey CLA2APP01-8Y

Dusty Grey CLA2APP01-8W

Gravel Grey CLA2APP01-86

Code Kleur/Essence
Ayous Ayous Thermo

LD LE

CLA2MSC01

Code Kleur/Essence
Ayous Ayous Thermo

LD LE

CLA2CLE01

Code Kleur/Essence
Ayous Ayous Thermo

LD LE

CLA2TER01

Code Prijs 

CLA2SPL01

ACCESSOIRES

VLONDER

HOOFDSTEUN

RUGSTEUN

EMMER MET LEPEL

THERMOMETER

ZIJSPIEGEL

ZANDLOPER

KLEDINGHAAK

AFWERKING MEUBELS EN ACCESSOIRES
Hout dat niet overmatig warm wordt 

door hitte. Gebruikt voor banken, 
kachelbekleding en accessoires.

AYOUS AYOUS THERMO
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21
3

94
47

min 30

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 400V 3P+N - 50/60Hz
Maximaal vermogen: 4,5kW

75 108

118
42

37

196

CELSIUS SAUNA 200x120 WALL (W)

HOEK RECHTS W

68
12

0

198

2

2

TEGEN MUUR W

68
12

0
2

196

HOEK LINKS W

68
12

0

198

2

2

NIS W

68
12

0
2

200

21
3

94
47

min 30

75 58

118
42

37

146

CELSIUS SAUNA 150x120 WALL (W)

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 50/60Hz
Maximaal vermogen: 3,5kW

HOEK LINKS W

68
12

0

148
2

2

HOEK RECHTS W

68
12

0

148
2

2

68

146

12
0

2

TEGEN MUUR WNIS W

68
12

0
2

150

22

21
3

94
47

min 30

68 36

118
42

37

116

CELSIUS SAUNA 120x120 WALL (W)

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 50/60Hz
Maximaal vermogen: 3,5kW

HOEK LINKS W

61
12

0

118
2

2

HOEK RECHTS W

61
12

0

118
2

2

61

116

12
0

2

TEGEN MUUR WNIS W

61
12

0
2

120

22

21
3

94
47

min 30

68 36

98
42

116

CELSIUS SAUNA 120x100 WALL (W)

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 50/60Hz
Maximaal vermogen: 2,3kW

HOEK LINKS W

61
10

0

118
2

2

HOEK RECHTS W

61
10

0

118
2

2

61

10
0

2

116

TEGEN MUUR WNIS W

61
10

0
2

120

22
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75 61

14
8

55
4742

146

21
3

94
47

min 30 CELSIUS SAUNA 150x150 GLASS (G)

HOEK LINKS G
68

15
0

148

2

2
HOEK RECHTS G

68
15

0

148

2

2

TEGEN MUUR 
WALL LINKS G

146

68
15

0
2

TEGEN MUUR 
WALL RECHTS G

68
15

0
2

146

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 400V 3P+N - 50/60Hz
Maximaal vermogen: 4,5kW

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 400V 3P+N - 50/60Hz
Maximaal vermogen: 6kW

75 108

14
8

55
47

196

21
3

94
47

min 30 CELSIUS SAUNA 200x150 WALL (W)

HOEK LINKS W

68
15

0

198

2

2

HOEK RECHTS W

68
15

0

198

2

2

TEGEN MUUR W

68
15

0
2

196

NIS W

68
15

0
2

200

22

21
3

94
47

min 30

75 58

14
8

55
47

146

CELSIUS SAUNA 150x150 WALL (W)

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 400V 3P+N - 50/60Hz
Maximaal vermogen: 4,5kW

HOEK LINKS W

68
15

0

148

2

2

HOEK RECHTS W

68
15

0

148

2

2

TEGEN MUUR W

68

15
0

2

146

NIS W
68

15
0

2

150

22

Elektrische gegevens:
Netspanning: 230V 1P+N / 400V 3P+N - 50/60Hz
Maximaal vermogen: 6kW

75 111

14
8

55
4742

196

HOEK LINKS G

68
15

0

198

2

2

HOEK RECHTS G

68
15

0

198

2

2

TEGEN MUUR 
WALL RECHTS G

68
15

0
2

196

TEGEN MUUR 
WALL LINKS G

68

15
0

2

196

CELSIUS SAUNA 200x150 GLASS (G)

21
3

94
47

min 30
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